
DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS 1:50.000

64 65 66

89 90 91 91-BIS

113 114 115 116 117 118

139 140 141 142 143 144

171 172 173 174 175

204 205 206 207 208

243 244 245

281 282 283

320 321319

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Empresa:

Fecha:

Instrumento:

Empresa:

Fecha:

Escala:

RESTITUCION

VUELO

INFORMACION

COMPLEMENTARIA
MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA

Dirección y Control:

0

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

Coordenadas: Coordenadas:

DIVISION ADMINISTRATIVA

1:50.000

'

VERTICES1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SEÑALES NIVELACION

PUNTOS DE APOYOESCALA 1:5.000

50100 100 200 300 400 500m.

H
O
J
A

1:5.000

Sección de Cartografía

X                         Y                         Z X                         Y                         Z

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Y

DIVISION: 1:5.000 HOJA:

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

89(8-7)

114 1-8 ARRUITZ

1
1
4
 (
1
-8
)

1/20.000

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

114 (1-8)

114 (1-8)

590.566,035 4.760.938,833 598,079

114(1-7)

114(2-7)

90(8-1)

115(1-1)

115(2-1)

OCTUBRE-1.995

591.121,877

592.984,685

619,516

621,274

591.338,020

590.636,658

621,889

621,117

159642

161870

161890

168900

172591

4.760.323,501

4.760.661,087

4.760.216,554

4.759.980,555

Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-

Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.

er.

Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Desmonte o terraplén.

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Arroyo o regata.

Río.

Oleoducto.

Ferrocarril  vía electrificada.

Ferrocarril  vía doble.

Ferrocarril  vía única.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topográfico.

Coníferas

Erial

Frondosas

Frutales

Helechal

Huerta.-Regadío

Labor.-Secano

Monte alto

Monte bajo

Olivar

Pastos.-Pradera

Cf

E

Fr

He

H 

L

Ma

Mb

O

P

V

Fd

Viña

Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.

J

400

Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

159622

151412

592.411,637

592.160,697

4.760.810,242

4.760.887,469

611,492

608,637

AZIMUT S.A.

DIAP, BC3, P3 Y SD2000

JUNIO-1.996

114(1-8)

114(2-8)

89(8-8)

1
1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

Aldatz (Larraun)

Alli (Larraun)

Arruitz (Larraun)

Astitz (Larraun)

Etxarri (Larraun)

Muguiro (Larraun)

Lekunberri
Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

Camping

Depuradora

Aguas Residuales

TRA

San Cristóbal

Cementerio

590.028,64

593.426,06

590.500
591.000

591.500
592.000

592.500
593.000

589.998,16

593.394,46

590.500
591.000

591.500
592.000

592.500
593.000

4
.7

5
9
.0

9
7
,1

4

4
.7

6
1
.4

1
0
,6

3

4
.7

5
9
.5

0
0

4
.7

6
0
.0

0
0

4
.7

6
0
.5

0
0

4
.7

6
1
.0

0
0

4
.7

5
9
.1

4
2
,5

9

4
.7

6
1
.4

5
6
,0

6

4
.7

5
9
.5

0
0

4
.7

6
0
.0

0
0

4
.7

6
0
.5

0
0

4
.7

6
1
.0

0
0

Iturrieta

Euntzeaundi

Beheko Euntzea

Burundegia

Usubi

Barruti

Ugaldeta

Lekunberrialde

Muñain

Usubi Ugaldeta

Mugiroalde
Lartza

Usako

Usako

Baibe Isitze

Alfaro
Aranondo

Letario

Mendur

Olagain

Urdin

Olagain

Olagain

Olagain

Kamioeta

KamioetaLiatze

Txulubitx

Olakan

Alde

Beorga

Mendiki

Arruizko

Bentagaña

Labaki

Ganddar

Santa Cruz

Barrutiak

Urdin

Artxulo

Olagain

Olagain

Odieta

Labaki

Barrutiak

Ezkieta

Bentondo Aldaburu

Larreder

Elorriaga

Galbarioeta

Zakardi

Telleria

Telleria

Gesalalde

Arritxuritxu

Gesalalde

Aranguren

Udagain

Beorte

Elizkibel

Elorriaga

Elizkibel

Zepu

Beorte

Alorzar

Erdiko Zelaia

Beheko Zelaia

Asiaran

Lumaan

Intzartzeta

Aldapa

Perraberri

Perraberri

Perraberi

Perraberi

Beaskun

Beaskun

Astigarreta
Osits

Osits

Gurpe

Akitarro

Akitarro

Azuntzeta

Azuntzeta

Azuntzeta

Muga

Irui

Ustre

Mendiki

Lezabe

Lezabe

Iturzar

Iturzar

Pagazur

Pagazur

Agoztegi

Urriztia

Galtzaberrieta

Muga

Muga

Iturzain

Zatrei

Arangurengo

Zuloa

Sogozar

Zubidenea

Txuritu

Zubidenea

Sogozar

Kamiope

Kamiope

Kamiope

Kamiope

Bordondo

Pagadi

Kamiope

Illarralde

Illarralde

Larreder

Larreder

Larreder
Gorostigibel

Gorostigibel
Oianzabal

Oianzabal

Bagaditxar

Sogozar

Errekondo
Oseo

Atxunpagoeta

Parralegain

Burundegia

Oianaundi

Astapalo

Oianaundi

Aldoseta

Parralegain

Bentondo

Intzartzeta

Astigarreta

Beaskun

2

3

4

5
6

7

5

Mugita

Iturrieta

Amorraiturri

517.08

L517.18

Urriztiko

Euntzea

Central

539.91

540.74

Fd

 550 

 550 

 55
0 

P

P

P

557.66

557.80

P

558.34

P

558.69

558.69

P

P

P

P

P

P

P

P

Iturria

P

P

P

559.59

559.62

559.74

LEKUNBERRI

Pabellon
Deportivo

Parque

J

J

560.14

J

P

Depósito
de Gas

561.20

561.30

J

561.42

P

P

561.97

562.01

Fd

562.70

563.32

E

P

565.09

P

566.20

Lurgorrietako

P

P

571.55

P

Fd

574.69

P

 575 

 575 

 57
5 

 575 

576.42

Fd

578.11

P

P

581.53

583.28

583.35

P

P

584.74

P

Usuiturri

P

585.68

586.05

Fd

586.71

586.73

588.20

588.43

590.80

P
P

591.04E

L

P593.24

P

P

Pozos

Sépticos

P

P

Fr

P

P

596.76

Auntzeuntze

Antigua

597.87

Carretera

159642
598.08

598.26

598.85

Baltsa

P

P

 600 

 600 

 600 

 600 

 6
0
0
 

 600 

 600 

 600 

 600 

600.10

P

P

601.26

601.35

P

Santa Lucía

601.78

601.91

602.15

P

602.53

602.57

602.65

602.92

P

603.36

P

603.40

603.50

603.70

603.72

603.78

Fd

603.99

Km.123

P

P

P

Mb

604.95

Frontón

Granjas

Granja

Granja

Km.122

P

605.35

P
P

605.58

605.92

605.94

P

606.39

Fd

P

606.57

P

606.64

606.66

606.72

P

606.98

607.08

607.13

607.26

P

607.55

607.74
607.75

P

Mb

607.96

608.06

608.13

608.17

E

608.34

P

P

P

608.58

151412
608.64

A-15     IRUÑA - DONOSTIA

Sustrako

Erreka

Barrutittiki

LabakizarretaAlorrondo

Alzurieta

Besanga

Ugaldetamugiroalde

Arizarte

Laban

Arburula

Bidegorrieta

Marralla
Asiaran

Antxiñor

Arrigorrieta

Apezsagasti

Sagarmiñu

Sagarmiñupe

NA-7
500

Iru
rtz

un
 - M

ad
otz
 - L

ek
un

ber
ri

P

609.06

609.18

609.32

A-15     IRUÑA - DONOSTIA

ARRUITZ

610.09

P

610.36

P

P

610.51

P Mb

611.03

P

611.31

611.33

E

611.41

159622
611.49

611.68

611.86

611.99

612.65

612.69

P

613.08

613.08

Fd

P

613.46

P

P

Mb

P

613.81

613.91

613.91

614.11

P

614.35

E

P

E

Km.124

615.09

615.12

P

615.47

P

615.55

P

615.63

615.67

P

P

P

P

615.93

P

616.09

P

616.36

P

616.48

P

616.65

616.72

Fr

616.79

P

P

P

617.06

617.12

617.15

P

P

617.28

P

617.30

617.37

617.53

Fr

P

P

617.70

617.72

P

617.91

P

P

618.00

P

618.35

618.41

618.54

E

MUGIRO

P

P

P

P

Mb

619.08

P

P

P

619.49

P

P

161870

619.52

P

P

P

619.64

P

P

619.68

J

E

P

P

620.03

620.06

620.07
P

620.12

L

P

P

P

Fd

E

620.82

P

L

P

P

Fd

Fd

P

172591
621.12

621.16

621.17

161890

621.27

P

621.38

P

P

621.53

P

621.61

Mb

P

L

P

621.84

168900
621.89

621.95

P

622.14

622.37

P

P

622.52

622.62

P

622.95623.02

L

P

623.17

623.41

623.50
623.58

623.58

623.62

P
P

P

Fd

P

623.92

Mendurriturri

P

624.08

Km.13

P

624.39

624.45

P

Fd

ALLI

P

624.84P

624.92

E

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

 6
25
 

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

 625 

625.20

P

625.26

P

625.97

P

P

626.09

P

626.18

P

P

626.58

Antena

Antena

P

626.75

P

E

P

P

Fd
627.09

627.15

P

Cf

P

627.23

627.25

627.29

627.33

627.39

P

627.41

627.46

P

627.49

627.50

627.51

P

Frontón

P

178571

627.68

P

P

P

628.25

P

P

P

L

E

P

Fd

P

P

P

P

P

P

San Pedro

629.30

E

P

P

P

P

P

P

Akelar

630.53

Fd

Sima

P

631.22

631.24

631.39

P

P

P

631.70

631.73

Fd

P

P

Akelar

631.95

631.97

631.97

P

632.26

632.31

632.42

632.67

P

632.76

P

P

P

Dolmen

633.29

Fd

633.31

633.45

P

P

633.77

P

TRA

P

634.66

634.70

P

DEP

Maurizioren
Borda

Larraun

Ibaia

P
lazaola

Z
aharra

Trenbide

Zatreiko

Bidea

Zubideneko
Bidea

Trenb
idea

Bengoetxeko

Borda

Migeleneko

Borda

NA-7500

Iru
rtz

u
n
 -

M
a
d
o
tz
 -

L
ek

u
n
berri

Ir
a

m
e
n
d
ie
ta

k
o

Bide
a

Larraun

Ibaia

P
la
z
a
o
la

T
re

n
b
id
e

Z
aharra

NA-7
505

M
u
gi
ro
ko
   
  E
rr
ep
id
ea

NA-4018

B
arrutietako     B

idea

Aldosetako     Erreka

NA-4019

Aldosetako

Erreka

Beorteko Bidea

Iturbeltzeko

Bidea

Barrutietako     Bidea

Arruitzeko        Errepidea

Aldaz
Er
re
pi
de
a

Larr
aun

Ibaia

E

P

P

636.25

P

636.45

P

636.78

636.89

636.97

637.04

637.35

637.42

637.49

P Fd

638.56

Fd

DEP

639.51

P

L

640.04

640.60

640.74

P

641.07

641.10

641.25

641.68

641.76

642.33

P

642.52

P

642.71

643.29

643.36

L

645.22

P

645.42

645.77

646.11

646.14

P

646.35

P

646.94

647.24

647.26

Fd

648.58

 650 

 6
50
 

 650 

 6
5
0
 

651.41 652.34

655.95

656.59

657.08

657.36

P

658.95

Mb

659.31

662.16

662.21

663.36

Km.12

665.29

671.87

671.93

 675 

 675 

 67
5 

 675 

 675 

676.51

P

677.89

678.19

680.73

Fd

P

684.66
685.66

687.38

688.44

689.01

690.95

691.86

696.53

699.30

Mb

 700 

 700 

 700 

703.14

713.70

716.64

P

 725 

 725 

Mb

 750 


